
Treno AT1 AT3 AT5 AT7 AT9 AT11 AT13 AT15 AT17 AT19 AT21 AT23

Periodo Di Validita ORD ORD ORD ORD PER ORD ORD PER ORD ORD ORD ORD

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio
Bari Centro 06.10 06.55 07.59 09.07 10.26 11.42 12.43 13.35 14.24 15.15 16.00
Bari Sud Est 05.25 06.14 06.58 08.02 09.10 10.30 11.46 12.47 13.39 14.28 15.19 16.04
Mungivacca 05.31 06.19 07.03 08.07 09.16 10.35 11.51 12.52 13.44 14.34 15.24 16.10
Bari - Ceglie - Carbonara 05.36 06.24 07.08 08.12 09.21 10.40 11.56 12.57 13.49 14.39 15.29 16.15
Bari La Fitta | 06.26 07.10 08.14 09.23 10.42 11.58 12.59 13.51 14.41 15.31 16.17
Valenzano 05.42 06.31 07.14 08.19 09.27 10.46 12.02 13.04 13.56 14.47 15.36 16.22
Valenzano Lamie 05.45 06.34 07.17 08.22 09.30 10.49 12.05 13.07 13.59 14.50 15.39 16.25
Adelfia 05.50 06.39 07.23 08.27 09.35 10.54 12.10 13.13 14.05 14.55 15.44 16.30
Casamassima 05.58 06.46 07.30 08.34 09.42 11.01 12.17 13.21 14.13 15.03 15.51 16.37
Sammichele 06.07 06.54 07.38 08.43 09.50 11.10 12.25 13.30 14.22 15.12 16.00 16.46
Turi 06.14 07.02 07.46 08.50 09.57 11.17 12.33 13.35 14.29 15.19 16.07 16.53
Putignano S.P.Piturno 06.22 07.10 07.54 08.58 10.05 11.25 12.41 13.43 14.37 15.27 16.15 17.01
Putignano 06.25 07.15 07.57 09.03 10.08 11.30 12.46 13.48 14.41 15.32 16.20 17.05

1 - Nella stazione di Bari C. è prevista la coincidenza con una corsa automobilistica proveniente dalla Facoltà di Economia e Commercio (partenza ore 17.30), con itinerario Policlinico-via 
Capruzzi-Stazione Bari C. ; 10 - Prosegue la sua corsa fino Martina F. fermando nelle stazioni di Noci, Alberobello e Locorotondo.

Note : Legenda e Periodi di Validità

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Orario generale della Linea 1Bis
MUNGIVACCA - PUTIGNANO Aggiornato al : 

19/06/2014



Treno AT25 AT1001 AT27 AT29 AT31

Periodo Di Validita ORD ORD PER ORD ORD

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio 1 - 10
Bari Centro 17.10 18.07 18.30 19.20 20.36
Bari Sud Est 17.13 18.10 18.34 19.24 20.39
Mungivacca 17.19 18.15 18.39 19.29 20.45
Bari - Ceglie - Carbonara 17.24 | 18.44 19.34 20.50
Bari La Fitta 17.26 | 18.46 19.36 20.52
Valenzano 17.30 | 18.51 19.41 20.56
Valenzano Lamie 17.33 | 18.54 19.44 20.59
Adelfia 17.38 | 18.59 19.49 21.04
Casamassima 17.46 | 19.06 19.56 21.11
Sammichele 17.54 | 19.15 20.04 21.20
Turi 18.01 18.43 19.22 20.11 21.27
Putignano S.P.Piturno 18.09 | 19.30 20.19 21.35
Putignano 18.12 18.53 19.35 20.24 21.38

1 - Nella stazione di Bari C. è prevista la coincidenza con una corsa automobilistica proveniente dalla Facoltà di Economia e Commercio (partenza ore 17.30), con itinerario Policlinico-via 
Capruzzi-Stazione Bari C. ; 10 - Prosegue la sua corsa fino Martina F. fermando nelle stazioni di Noci, Alberobello e Locorotondo.

Note : Legenda e Periodi di Validità

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Orario generale della Linea 1Bis
MUNGIVACCA - PUTIGNANO Aggiornato al : 

19/06/2014



Treno 1002BUS AT2 AT4 AT6 AT8 AT10 AT12 AT14 AT16 AT18 AT20 AT22

Periodo Di Validita ORD ORD ORD ORD ORD ORD ORD PER ORD ORD PER ORD

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio 11
Putignano 05.01 05.48 06.48 07.34 08.22 09.31 10.51 12.21 13.11 14.03 14.53
Putignano S.P.Piturno 05.05 05.52 06.52 07.38 08.26 09.35 10.55 12.25 13.15 14.07 14.57
Turi 05.13 06.00 07.01 07.47 08.34 09.43 11.03 12.34 13.23 14.15 15.05
Sammichele 05.20 06.08 07.08 07.54 08.42 09.51 11.11 12.41 13.31 14.23 15.13
Casamassima 04.50 05.28 06.16 07.16 08.02 08.50 09.59 11.19 12.49 13.39 14.32 15.21
Adelfia 05.00 05.35 06.23 07.24 08.09 08.57 10.06 11.26 12.56 13.46 14.39 15.28
Valenzano Lamie | | 06.28 07.29 08.14 09.02 10.11 11.31 13.01 13.51 14.44 15.33
Valenzano 05.10 05.43 06.32 07.32 08.18 09.05 10.14 11.34 13.05 13.55 14.48 15.37
Bari La Fitta | | 06.35 07.35 08.21 09.08 10.17 11.37 13.08 13.58 14.51 15.40
Bari - Ceglie - Carbonara | 05.48 06.38 07.38 08.24 09.11 10.20 11.40 13.11 14.01 14.54 15.43
Mungivacca | 05.53 06.43 07.43 08.30 09.17 10.25 11.45 13.16 14.06 14.59 15.48
Bari Sud Est | 05.58 06.48 07.48 08.36 09.24 10.32 11.52 13.21 14.12 15.05 15.54
Bari Centro 05.35 06.00 06.50 07.50 08.38 09.26 10.34 11.54 13.23 14.14 15.07 15.56

11 - Corsa automobilistica utilizzabile anche da viaggiatori muniti di titolo di viaggio ferroviario. Effettua le seguenti fermate: CASAMASSIMA (p.zza A. Moro), ADELFIA (via Rutigliano ang. Via 
Valenzano), VALENZANO (corso A. Moro); BARI (Largo Ciaia).

Note : Legenda e Periodi di Validità

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Orario generale della Linea 1Bis
MUNGIVACCA - PUTIGNANO Aggiornato al : 

19/06/2014



Treno AT24 AT26 AT28 AT30 AT32 AT34

Periodo Di Validita ORD ORD ORD ORD ORD ORD

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio
Putignano 15.39 16.25 17.19 18.56 20.59 21.52
Putignano S.P.Piturno 15.43 16.29 17.23 19.00 21.03 21.56
Turi 15.51 16.37 17.31 19.08 21.11 22.04
Sammichele 15.59 16.45 17.38 19.16 21.19 22.11
Casamassima 16.07 16.53 17.47 19.24 21.27 22.18
Adelfia 16.14 17.00 17.54 19.31 21.34 22.25
Valenzano Lamie 16.19 17.05 17.59 19.36 21.39 |
Valenzano 16.23 17.08 18.02 19.40 21.42 22.31
Bari La Fitta 16.26 17.11 18.05 19.43 | |
Bari - Ceglie - Carbonara 16.29 17.14 18.08 19.46 21.47 22.36
Mungivacca 16.34 17.21 18.13 19.51 21.52 22.41
Bari Sud Est 16.40 17.27 18.19 19.58 21.57 22.46
Bari Centro 16.42 17.29 18.21 20.00 21.59 22.48

11 - Corsa automobilistica utilizzabile anche da viaggiatori muniti di titolo di viaggio ferroviario. Effettua le seguenti fermate: CASAMASSIMA (p.zza A. Moro), ADELFIA (via Rutigliano ang. Via 
Valenzano), VALENZANO (corso A. Moro); BARI (Largo Ciaia).

Note : Legenda e Periodi di Validità

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Orario generale della Linea 1Bis
MUNGIVACCA - PUTIGNANO Aggiornato al : 

19/06/2014


